
Belo 

Vysavač ETA Belo 7489 90010 je vybaven ECO motorem, který vyniká 
svou úsporností, ve své kategorii také dostatečně vysokým sacím 
výkonem a velmi tichým chodem.
Na první pohled zaujme svým netypickým a nadčasovým designem v 
modro-červeném provedení a ergonomickým rozvržením ovládacích 
prvků. Ovládání usnadňují 4 otočná měkčená kolečka, která poskytují 
elegantní a plynulý pohyb do všech stran. 

Jedinečností je dálkové ovládání na držadle hadice, které reguluje 
sací výkon a umožňuje také zapnutí a vypnutí. To zajistí vždy hladký 
a plynulý provoz a ušetří vám časté nepohodlné ohýbání k vysavači.
Vysavač se snadno sestavuje a parkovat se dá ve dvou polohách. 
Vysavač ETA Belo je vybaven aktivní ochranou proti přehřátí motoru, signalizací 
plnosti prachového sáčku UNIBAG o objemu 2,5 l, který je odolný proti vlhkosti 
a objemnější o 25 %. Vysavač má dále elektronickou regulací sacího výkonu 
a HEPA filtr třídy 13, který zachytí i ty nejmenší mikročástice. Díky své účinné 
filtraci je vysavač vhodný také pro alergiky. 

ETA 7489 90010    SÁČKOVÝ VYSAVAČ

PŘÍSLUŠENSTVÍ SOUČASTÍ BALENÍ 
• Univerzální podlahová hubice. Přepínání pro vysávání koberců nebo tvrdých podlah
• Turbokartáč pro efektivnější vysávání koberců, účinně posbírá vlasy i zvířecí srst
• Rotační parketová hubice na tvrdé podlahy je určena speciálně pro vysávání parket  

a dalších tvrdých podlah (linolea, dlažby či plovoucích podlah). Její kartáček je šetrný 
a při vysávání eliminuje riziko poškrábání podlahy.

• Sací trubka - kovová teleskopická trubice umožňuje ideální nastavení výšky pro 
uživatele

• Polštářová hubice - šetrně vysaje měkké textilní povrchy, jako je čalounění či polštáře
• Štěrbinová hubice - je vhodná pro vysávání v úzkých a těžko přístupných místech 

(např. v žebrech radiátorů, za nábytkem atd.)
• Kartáček s jemnými štětinkami pomáhá při úklidu na místech, která potřebujete 

šetrně zbavit prachu nebo pavučin (na nábytku, zdech či obrazech)
• 2 ks sáčků UniBag
• Adaptér k Eta UniBag č. 11
• Příslušenství Premium Clean: dlouhá štěrbinová hubice s pevným kloubem, velmi  

úzká štěrbinová hubice s flexibilním kloubem a kartáčkem, kartáčová hubice,  
polštářová hubice s pevným kloubem a odnímatelným kartáčem, multi hubice  
3 v 1, redukce

DOKOUPITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
• Univerzální sáček UniBag ETA990068000
• Hepa filtr ETA348900040
• Mikrofiltr vstupní ETA348900110

Ovládání na držadle

Úsporný ECO motor

Příkon

Velmi tichý 71 dB (A)

Kvalitní HEPA filtr č.13

Akční rádius 11 m

Turbokartáč NERO

Rotační parketová hubice

Příslušenství Premium Clean

700
W

3
ROKY

PRODLUŽKA
ZÁRUKY

PRODLUŽKA
ZÁRUKY

PRODLUŽKA
ZÁRUKY

5
LET

10
LET



CHARAKTERISTIKA:

• ECO motor s nižším příkonem pro úsporu elektrické energie
• Super tichý chod 71 dB (A) pro komfortní vysávání
• Kvalitní filtrace díky kombinaci vysoce kvalitního HEPA filtru třídy 13,  

patentovaného prachového sáčku UNIBAG a vstupního mikrofiltru
• Neocenitelný pomocník v domácnosti se zvířaty, díky speciálnímu  

příslušenství snadno odstraní nečistoty (např. srst) z podlah a nábytku
• Velký akční rádius až 11 m umožňuje dosáhnout do vzdálených míst bez 

nutnosti přepojování napájecího kabelu
• Dálkové ovládání na držadle hadice zaručuje komfortní nastavování  

parametrů vysavače včetně možnosti jej zapnout a vypnout 

• Jednoduché sestavení pro rychlé použití 
• Délka napájecího kabelu 8 m
• Připojovací průměr příslušenství 35 mm
• Praktické rozměry a nízká hmotnost umožňují snadné skladování  

a jednoduchou manipulaci
• Signalizace plnosti prachového sáčku 
• Elektronická regulace pro optimální nastavení sacího výkonu 
• Měkčená pojezdová kolečka šetrná k hladkým podlahám (např. dřevěné, 

plovoucí, PVC, vinyl, linoleum, marmoleum apod.) 
• 4 otočná kolečka poskytují elegantní a plynulý pohyb do všech stran
• 2 parkovací polohy pro jednoduché uskladnění vysavače
• Parkování ve vertikální i horizontální poloze
• Praktické držadlo pro manipulaci
• Úložný prostor na uschování příslušenství integrován v těle vysavače
• Automatické navíjení napájecího kabelu
• Podpěry zajišťující vyváženou stabilitu ve vertikální poloze
• Ochrana proti přehřátí motoru - aktivně ochrání el. motor před poškozením
• Bezpečnostní pojistka chybějícího sáčku

PARAMETRY
• Napájení ~230 V
• Příkon 700 W
• Sací výkon až 250 W
• Objem prachového sáčku 2,5 l
• Prodlužka záruky 5 let na motor

FILTRACE
• Kvalitní HEPA filtr (číslo 13) zachytí i ty nejmenší mikročástice
• 1 ks mikrofiltru - ochranný vstupní motorový 
• Patentovaný prachový sáček UNIBAG: 

• 100% hygienický (zachytí více jemného prachu a částic než  
běžné papírové sáčky)

• až o 25% větší objem díky speciální konstrukci
• odolný proti vlhkosti
• až 4x delší životnost oproti papírovým sáčkům
• vyšší odolnost proti mechanickému poškození 

Rozměry výrobku:
• Hmotnost (kg): 8,1
• Výška (cm): 23,0
• Šířka (cm): 48,0
• Hloubka (cm): 28,0

Rozměry balení:
• Hmotnost (kg): 11,2
• Výška (cm): 38,0
• Šířka (cm): 57,5
• Hloubka (cm): 32,5
• EAN: 8590393256570

ABCDEFG

7489/10

71

23,7

ABCDEFGABCDEFG


